

**Propočet ceny objektu - Nabídková cena****Stavba :** Oprava fasády kostela a sanační opatření**Rozpočet :**

JKSO :

Objednavatel :

Zhotovitel : AB Bělohávek s.r.o

Datum :

31.03.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

**0 10 0 1 - zemní práce**

1	001	112201104	Odstraňování obrubníků	m	53,000	155,00	8 215
2	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	15,900	98,00	1 558
3	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	50,000	93,00	4 650
4	221	113107112	Odstraňování podkladu pl do 50 m2 z kamenná těžného tl 200 mm	m2	50,000	150,00	7 500
5	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř: 3 objemu do 100 m3 (vsaky)	m3	100,000	275,00	27 500
6	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř: 3 objemu do 100 m3 (dešť.kan.)	m3	10,000	642,00	6 420
7	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř: 3	m3	70,000	980,00	68 600
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř: 1 až 4	m3	132,000	215,00	28 380
9	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	211,200	155,00	32 736
10	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh zeminou, vsaky - nad úrovní zaústění	m3	58,000	400,00	23 200
11	001	1741011012	Zásyp jam včetně výplně z kamenná drceného - vsak.jama, kolem objektu	m3	120,000	900,00	108 000
							<b>316 759</b>

**0 20 0 1 - zemní práce****0 20 0 2 - základy**

12	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zárezu sklonu do 1:2	m2	260,000	55,00	14 300
13		6936605500	textilie GEOFIL.TEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	300,000	16,00	4 800
14	002		M+D novové izolace	m2	250,000	140,00	35 000
15	002	212755212	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	98,000	90,00	8 820
							<b>62 920</b>

**0 30 0 2 - svíslé konstrukce****0 30 0 3 - svíslé konstrukce**

16	014	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vložných od 80 mm	m2	16,404	740,00	12 139
17	014	349235861	Doplnění plošných fasádních prvků vložných do 150 mm	m2	24,606	900,00	22 145
18			Rezerva	kpl	1,000	0,00	99 450
							<b>133 734</b>

**0 40 0 3 - svíslé konstrukce****0 40 0 4 - vodorovné konstrukce**

19	271	451573111	Lože pod potrubí oteplené výkop ze štěrkopísku	m3	12,120	1 050,00	12 726
----	-----	-----------	--	----	--------	----------	--------

**0 50 0 4 - vodorovné konstrukce****0 50 0 5 - komunikace****12 726**

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
20	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štetkovisků ŠP tl 150 mm	m2	120,000	175,00	21 000
21	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	120,000	450,00	54 000
22		5924530401	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní - stávající	m2	60,000	255,00	15 300
<b>0 50 0</b>							<b>90 300</b>
<b>0 60 0</b>							

**5 - komunikace****6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování**

výplň

<b>Oprava soklové části cca 0,3m (do výše první římsy):</b>							
23			Odstranění nesoudržné části zdiva ze 100%	m2	86,000	110,00	9 460
24			Srovnání zdiva materiálem PCI Pecicret K 01 ze 100%	m2	86,000	550,00	47 300
25			Aplikace hydroizolační stěrky PCI MasterSeal 531 ze 100%	m2	86,000	440,00	37 840
26			Finální omítka PCI Pecicret HK 02 ze 100%	m2	86,000	200,00	17 200
<b>Oprava fasády do výše druhé římsy:</b>							
27			Odstranění nesoudržné části zdiva ze 100%	m2	176,000	140,00	24 640
28			Sanační prostředek PCI Saniment 04 ze 100%	m2	176,000	95,00	16 720
29			Doplnění tloušťky omítky, použití sanační vyrovnávací omítku PCI Saniment 03 ze 100%	m2	176,000	325,00	57 200
30			Sanační jádrová omítka PCI Saniment 02 - tl.30mm ze 100%	m2	176,000	425,00	74 800
31			Sanační štuk PCI Saniment 01 ze 100%	m2	176,000	300,00	52 800
32			Penetrace pod silikátové nátěry PCI MultiGrund PGT ze 100%	m2	176,000	45,00	7 920
33			Fasádní silikátový nátěr PCI Multitop FT - odstín stand., složitost 5	m2	176,000	300,00	52 800
<b>Oprava fasády na zbyvajících plošech kostela:</b>							
34			Očištění a odstranění nesoudržné části zdiva ze 40%	m2	838,000	85,00	71 230
35			Doplnění odstraněných částí zdiva materiálem PCI Pecicret K 01 ze 40% - složitost 5	m2	838,000	305,00	255 590
36			Aplikace hydroizolační stěrky PCI MasterSeal 531 - částí nad oplechováním v pruhu cca 15cm	m2	60,000	455,00	27 300
37			Finální omítka PCI Pecicret HK 02 složitost 5	m2	838,000	325,00	272 350
38			Penetrační nátěr PCI MultiGrund PGS	m2	838,000	45,00	37 710
39			Fasádní silikonový nátěr PCI Multitop FS - odstín PCI 359 s příplatkem, složitost 5	m2	838,000	330,00	276 540
<b>0 60 0</b>							<b>1 339 400</b>
<b>0 90 0</b>							

**6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování**

výplň

**9 - ostatní konstrukce a práce, bourání**

40	231	916331112	Osazení zahradišního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	3,000	170,00	510
41		592175120	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	kus	6,000	55,00	330
42		9169	Rozebrání a přespadování kamenného prahu boční vchod	m	1,000	3 500,00	3 500
43	003	941111132	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zařízenými do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25	m2	850,000	135,00	114 750
44	003	941111232	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den	m2	51 000,000	3,00	153 000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
45	003	941111832	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> s do 1,5 m v do 25	m2	850,000	45,00	38 250
46	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	850,000	15,00	12 750
47	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	51 000,000	0,40	20 400
48	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	850,000	4,00	3 400
49	011	953961212	Kovy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrátáním otvoru	kus	40,000	330,00	13 200
50		9529	Uklid staveniště s odvozem	kpl	1,000	35 000,00	35 000
		<b>0 90 0</b>	<b>9 - ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>395 090</b>
		<b>0 99 7</b>	<b>997 - přesun sutě</b>				
51		997013118	Vnitřostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	48,141	350,00	16 849
52		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	48,141	215,00	10 350
53		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	673,994	10,00	6 740
54		9970138311	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce - omítky, zdvo	t	48,141	250,00	12 035
		<b>0 99 7</b>	<b>997 - přesun sutě</b>				<b>45 974</b>
		<b>0 99 8</b>	<b>998 - přesun hmot</b>				
55		998018003	Přesun hmot rucní pro budovy v do 24 m	t	58,727	500,00	29 364
56	221	9982251111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem z kamene, monolitickým betonovým, dlažebným nebo	t	58,727	200,00	11 745
		<b>0 99 8</b>	<b>998 - přesun hmot</b>				<b>41 109</b>
		<b>7 21 0</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				
57	721	7211411051	Potrubí PVC odpadní DN 150	m	80,000	420,00	33 600
58	721	7212421151	Lapač sítěšních splavenin	kus	6,000	1 500,00	9 000
59	721	7212421161	Odvětrávací výduchy	kus	4,000	3 000,00	12 000
60	721	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,803	500,00	402
		<b>7 21 0</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>55 002</b>
		<b>7 64 0</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
61			Římسا pod věží - oplechování š 2m x 22bm	m2	44,000	1 200,00	52 800
			<b>Demontáž a následná montáž včetně nových částí, opískování a barvení věžiček a horní makovice v úrovni spodní hrany věže:</b>				
62			Demontáž a odvoz k opískování	kpl	1,000	1 1 500,00	11 500
63			Opískování a dovoz	kpl	1,000	15 000,00	15 000
64			Následná montáž	kpl	1,000	15 000,00	15 000
			<b>Demontáž, výroba, barvení a následná montáž jehlanových věžiček</b>				
			<b>2ks:</b>				
65			Demontáž pro následnou výrobu	kpl	1,000	2 500,00	2 500
66			Výroba	kpl	1,000	21 500,00	21 500

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
67		Materiál		kpl	1,000	700,00	700
68		Barvení		kpl	1,000	4 500,00	4 500
69		Přesun hmot 7%		kpl	1,000	8 079,00	8 079
70		Hromosvod věž		kpl	1,000	8 450,00	8 450
		<b>Věžičky oprava:</b>					
71		Demontáž části bednění		m3	3,000	100,00	300
72		Dem. hrotnice a krokvi		soub.	1,000	3 000,00	3 000
73		Dem. stávajících oken		ks	18,000	600,00	10 800
74		Mont. krokvi a nové hrotnice vč. materiálu		kpl	1,000	12 000,00	12 000
75		Mont. bednění		m2	2,000	650,00	1 300
76		Mont. podkladní fólie vč. dodávky		m2	20,000	210,00	4 200
77		Náter stávající dřevěné kce		soub.	1,000	9 000,00	9 000
78		Výroba a montáž oken		ks	18,000	3 500,00	63 000
79		Oplechování hrotnice		ks	2,000	500,00	1 000
80		Nářer oplechování		m2	20,000	200,00	4 000
81		Montáž oplechování věžičky		m2	20,000	900,00	18 000
82		Osilkonování klempířských prvků ve styku s omítkou		kpl	1,000	3 500,00	3 500
83		Silikon		ks	11,000	100,00	1 100
84	764004861	Demontáž svodu do suří		m	85,000	100,00	8 500
85	764248404	Oplechování firmisy rovné mechanicky kotvené z TlZn předzvětrálného plechu rš 330 mm		m	55,500	510,00	28 305
86	764248454	Oplechování firmisy oblé ze segmentů mechanicky kotvené z TlZn předzvětrálného plechu rš 330 mm		m	26,000	395,00	10 270
87	764248405	Oplechování firmisy rovné mechanicky kotvené z TlZn předzvětrálného plechu rš 400 mm		m	51,500	500,00	25 750
88	764248445	Připílatek k cenám firmisy rovné za zvýšenou pracovní provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm		kus	80,000	110,00	8 800
89	764248411	Oplechování poklopu anglického dvorku z TlZn předzvětrálného plechu rš přes 670 mm		m2	28,260	900,00	25 434
90	764246404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TlZn předzvětrálného plechu rš 330 mm		m	10,100	470,00	4 747
91	764141456	Kryšina střechy oblé drážkováním ze svítků z TlZn předzvětrálného plechu rš 500 mm		m2	20,000	1 295,00	25 900
92	764548422	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z TlZn předzvětrálného plechu průměru 80 mm		m	13,000	350,00	4 550
93	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z TlZn předzvětrálného plechu průměru 120 mm		m	24,000	430,00	10 320
94	764548425	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z TlZn předzvětrálného plechu průměru 150 mm		m	48,000	495,00	23 760
95	7649	Dvířka venkovní zásvuky 380 V, TlZn plech 180X300 mm		kus	1,000	550,00	550
96	764 998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m		t	0,699	15 000,00	10 485

**7 64 0** **Konstrukce klempířské**

**458 600**

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

**7 67 0 Konstrukce zámečnické**

97		767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	522,600	45,00	23 517	
98		553991	dotávka ocel.konstrukce zákrytí angli.dvorku vč. úpravy pozinkováním		548,760	155,00	85 058	
99		767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	360,000	30,00	10 800	
100		998767101	Přesun hmot.tonažní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,575	1 100,00	633	
<b>7 67 0 Konstrukce zámečnické</b>							<b>120 008</b>	

**7 83 0 Sklepní prostor a vnitřní prostor kostela**

101		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9m zaklizení do 150	m2	50,000	95,00	4 750	
102		9529014111	Vyčištění objektu - kropení a 2x zametení podlah	m2	187,500	30,00	5 625	
103		952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	187,500	55,00	10 313	
104		968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduých včetně křidel pl do 1m2	m2	14,400	650,00	9 360	
105		998018001	Přesun hmot.ruční pro budovy v do 6m	kpl	1,000	1 000,00	1 000	
106			Oprava světlíků vč.vyčištění (odhad)	ks	12,000	1 000,00	12 000	
107			Začištění vnitřních špalet oken a dveří	bm	180,000	210,00	37 800	
108			M+D lešení pojízdné	kpl	1,000	6 746,00	6 746	
<b>7 83 0 Sklepní prostor a vnitřní prostor kostela</b>							<b>87 594</b>	

**9 55 0 Vedlejší rozpočtové náklady**

109		32002000	Zařízení staveniště	.Kč	1,000	30 000,00	30 000	
110		65002000	Mimostaveništní doprava materiálu	.Kč	1,000	15 000,00	15 000	
111			M+D oplocení staveniště	bm	120,000	250,00	30 000	
<b>9 55 0 Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>75 000</b>	

**Celkem****Kč****3 234 216**